
 

 

 

 

 

P o z v á n k a 
na webinář pro rodiče 

                       „K A M A R Á D K A  K N I H A“ 
 

Termín:   pondělí 31. 5. 2021 od 17:00 - 18:30 hodin 

Forma:     online  prostřednictvím MS Teams * 

Lektor:  Daniel Čihák, majitel chebského antikvariátu 

(MiNiKVaRiáT) a spolupracovník projektu MAP II Cheb 

Účastníci:  rodiče dětí z mateřských škol z území SO ORP Cheb  
  

* Odkaz zašleme předem přihlášeným účastníkům před zahájením webináře, a to na e-mail, který uvedli v přihlašovacím 
formuláři na našem webu. Upozorňujeme, že tento přihlašovací odkaz není možné přeposílat dalším osobám. 

 

 

  Jak vybrat „dobré“ knihy pro děti?  

  Vyznáte se v nabídce na trhu? Představíme Vám vydavatele, kteří jsou zárukou kvality. 

  Upozorníme Vás na zajímavé tituly, které jsou aktuálně v knihkupectvích                                            

        a knihovnách. 

  Dáme Vám tipy na knihy pro zcela malé děti, předškoláky i na „první čtení“. 

  Doporučíme knihy, které pomáhají při řešení výchovných nebo vývojových  roblémů.                                                                                                                                                       

  Budete mít možnost diskutovat s lektorem a podělit se o Vaše vlastní zkušenosti. 

 

 

 

 

 

  Kontakt na organizátory:  Mgr. Pavla Sudimacová, tel.: 354 440 681, e-mail: sudimacova@cheb.cz 

 

Akce je realizována v rámci projektu 

„Společně tvoříme místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro SO ORP Cheb“ 

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009119 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání, prioritní osa 3, Výzva č. 02_17_047 Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

   Přihlašujte se prosím 
 do neděle 30. 5. 2021 

ZDE přes tento rezervační   
formulář na našem webu 

map.cheb.cz 

https://www.minikvariat.cz/
https://map.cheb.cz/
mailto:sudimacova@cheb.cz
https://map.cheb.cz/udalost/webinar-pro-rodice-na-tema-kamaradka-kniha-31-05-2021/
https://map.cheb.cz/udalost/webinar-pro-rodice-na-tema-kamaradka-kniha-31-05-2021/
https://map.cheb.cz/udalost/webinar-pro-rodice-na-tema-kamaradka-kniha-31-05-2021/

